UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:         /GM - SXD Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2025

                               GIẤY MỜI

Về việc Hội nghị tư vấn Dự án: Nâng cấp Bệnh viện Đa khoa tỉnh (Hạng mục:

Khoa Y học nhiệt đới, Khoa Ung Bướu, Khoa Phục hồi chức năng, Khoa Thận

nhân tạo, Khoa Ngoại lẻ, kho lưu hồ sơ, kho hành chính)

Sở Xây dựng tổ chức họp để nghe Chủ đầu tư báo cáo về dự án: Nâng cấp

Bệnh viện Đa khoa tỉnh (Hạng mục: Khoa Y học nhiệt đới, Khoa Ung Bướu, Khoa

Phục hồi chức năng, Khoa Thận nhân tạo, Khoa Ngoại lẻ, kho lưu hồ sơ, kho hành

chính) phục vụ thẩm định BCNCKT đầu tư xây dựng, cụ thể như sau:

I. Thành phần tham dự:

1. Sở Xây dựng:

- Đồng chí Trần Trung Tín – Phó Giám đốc Sở, chủ trì;

- Phòng Quản lý hoạt động xây dựng.

2. Đại diện Lãnh đạo các Sở: Tài chính, Y tế.

3. Đại diện Lãnh đạo UBND phường Nghĩa Lộ.

4. Đại diện lãnh đạo Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Lãnh đạo các Khoa, phòng có

liên quan.

5. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp

tỉnh (Chủ đầu tư): Giám đốc Ban; Cán bộ phụ trách dự án.

6. Các đơn vị tư vấn do Chủ đầu tư mời (Lãnh đạo đơn vị, các Chủ trì bộ môn

trong đồ án).

II. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 17 tháng 10 năm 2025 (Sáng thứ 6).

III. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 – Sở Xây dựng, 39 Hai Bà Trưng, phường

Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

IV. Chuẩn bị:

- Chủ đầu tư chuẩn bị tài liệu, phương án thiết kế (Phối cảnh, mô hình BIM, ...)

để trình chiếu và báo cáo tại cuộc họp.

- Phòng QLHĐ Xây dựng phối hợp Văn phòng Sở chuẩn bị phòng họp và các

điều kiện khác phục vụ cuộc họp.

(Các tài liệu có liên quan được đính kèm dưới dạng mã QR code bên dưới để

Quý đại biểu tiện truy cập và tham khảo trước cuộc họp)

Sở Xây dựng đề nghị Quý đại biểu tham dự họp đúng thành phần để cuộc họp

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Thành phần tham dự;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLHĐXD (Đông: 0988 588 740)

-  QR code:

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Trung Tín

		2025-10-15T08:36:21+0700

		2025-10-15T08:41:29+0700

		2025-10-15T08:41:29+0700

		2025-10-15T08:41:29+0700